АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]Томская область Асиновский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021                                                                                                      № 38

Об утверждении состава жилищной комиссии

	 В соответствии с Законом Томской области № 91-03 от 08.06.2005 года
 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить жилищную  комиссию  в следующем составе:
Бурков Дмитрий Сергеевич – председатель комиссии, Глава поселения;
Пепеляева Валентина Афанасьевна – заместитель председателя, специалист 1 категории по благоустройству, обеспечению жизнедеятельности;
Безбрилова Ольга Дорофеевна – секретарь комиссии, управляющий делами;
Члены комиссии:
Котоногова Дарья Сергеевна, специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству;
Якунина Наталья Анатольевна, ведущий специалист по экономике и финансам.
	2.Постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 15.01.2018№15А «Об утверждении состава жилищной комиссии» считать утратившим силу.
            3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.nnselpasino.ru.
	4.Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами.

Глава сельского поселения                                                                           Д.С. Бурков